劳务雇佣合同书

　　签订日期：_________年________月______日

甲方：_________________________

 乙方：__________________性别：___________

 居民身份证号码：_______________________

　 　鉴于甲方农业种植发展的需要，雇佣乙方为甲方提供劳务服务，经双方协商订立正式《劳务雇佣合同书》如下：

　　一、合同期限

　　第一条 雇用期限    年，于________年_______月_______日至______年_____月______日止。

如双方需要，可在合同期满前一个月协商续签劳务雇佣合同。

二、甲、乙双方的义务和责任

　　第二条 乙方同意根据甲方工作需要，承担______________________工作。

　　第三条 乙方工作应达到甲方规定该工作的要求和甲方对该工作之特别规定。

　　第四条 乙方每周工作时间为________天，每天工作________小时；乙方应按照工作职责保证完成甲方规定的工作和任务。

　　第五条 乙方应接受甲方的管理。

　　第六条 未经甲方许可，乙方不得承接与乙方职责相关的个人业务。

　　第七条 甲方应向乙方提供乙方所承担工作中必需的工作条件。

　　三、劳务报酬

　　第八条 甲方每月   日前以货币形式支付乙方劳务报酬，标准为_______元/月。

　　四、合同的终止与解除

　　第九条 合同期满如未续签，则视为《劳务雇佣合同书》自行终止。

　　第十条 经甲乙双方协商一致，本合同可以解除。

　　第十一条 乙方有下列情形之一，甲方可以解除本合同：

　　（一）不听从甲方安排和管理的；

　　（二）严重违反甲方有关规定及按照本合同约定可以解除劳务合同的；

　　（三）对甲方利益造成重大损害的；

　　（四）被依法追究刑事责任的。

　　五、双方约定的其他内容

　　第十二条 甲乙双方约定本合同增加以下内容：

　　 甲方可以在合同有效期内，根据需要调整乙方的工作范围，劳务报酬等事项也将做出相应调整。乙方愿意服从甲方的安排。

　　 乙方在合同期内承担的甲方安排的工作，乙方不得未经甲方同意擅自离职。

第十三条 本合同一式两份，甲乙双方各执一份。

甲方（签字）：___________             乙方（签字）：____________

                                  签订日期：________________